



സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര്
Name of Local Government issuing certificate

ഓമശ്ശേരി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്
Omashery Grama Panchayat

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

BIRTH CERTIFICATE

(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നതി).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999).

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ താമരശ്ശേരി താലൂക്കിലെ ഓമശ്ശേരി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് -ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) Omashery Grama Panchayat of Taluk Thamarassery of District Kozhikode of State Kerala.

പേര് / Name : ഫൈസാൻ മുഹമ്മദ് തടത്തിൽ / FAIZAN MOHAMMED THADATHIL

ആൺ /പെൺ / Sex : ആൺ / Male

ജനനതീയതി / Date of Birth : 12/10/2019
TWELVE /OCTOBER /TWO THOUSAND NINETEEN

ജനനസ്ഥലം / Place of Birth : ശാന്തി ഹോസ്പിറ്റൽ, ഓമശ്ശേരി
Santhi Hospital, Omashery

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : ഫാത്തിമ ഷാരിൻ / Fathima Sharin

പിതാവിന്റെ പേര് / Name of Father : അമീൻ മുഹമ്മദ് ടി എച്ച് / Ameen Mohammed T H

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : തടത്തിൽ(ഹൗസ്), കാരന്തൂർ(പി ഒ), പിൻ: 673571, കോഴിക്കോട്, കേരളം, ഇന്ത്യ

Address of the parents at the time of birth of the child : Thadathil(House), Karanthur(p. o), Pin: 673571, Kozhikode, Kerala, India

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : തടത്തിൽ(ഹൗസ്), കാരന്തൂർ(പി ഒ), പിൻ: 673571, കോഴിക്കോട്, കേരളം, ഇന്ത്യ

Permanent address of parents : Thadathil(House), Karanthur(p. o), Pin: 673571, Kozhikode, Kerala, India

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / : 5022/2019
Registration Number

രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി / : 19/10/2019
Date of Registration

അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ് / Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി / Date of Issue : 05/02/2024 (11:53) Last Updated on 23/01/2023 (11:19)

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം / : Registrar of Births and Deaths,
Address of the issuing authority Omashery Grama Panchayat



"Ensure Registration of Every birth and death"
"ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക"
This certificate is computer generated and does not require any Seal/Signature in original
 The Govt. vide G.O.(Ms) No.202/2012/LSGD dated 25/07/2012 has approved this certificate as a valid document for all official purposes
 The authenticity of this certificate can be verified at <https://citizen.lsgkerala.gov.in>. The Key Number is unique to each event.
 Software developed and supported by Information Kerala Mission.
 Certificate printed before the last updated date is invalid

354954
Qatar
Notary



ATTESTED
NOTARY PUBLIC
NCT DELHI

Dairy No. 253670



ABDULRHMAN SALEM AL-ALI
SECOND SECRETARY

Manvinder Singh

MANVINDER SINGH
Sub Divisional Magistrate (HQ)
Govt. of NCT of Delhi
5, Shyam Nath Marg, Delhi-54



046522
The Signature of District Judge/
Sub Divisional Magistrate/Registrar
of Marriage Attested.
Ministry of External Affairs accepts
no responsibility for the contents of this
document.

8 FEB 2024



The Signature of Shri. *U.R. Qureshi*
...U.R. Qureshi is hereby certified
Home Department, Maharashtra accepts
no responsibility for the contents
of the document.
RU Kadem
(R.U Kadem)
Secretary
Home Department
Government of Maharashtra
Mantralaya, Mumbai
12 FEB 2024



(पंकज कुमार)
(Pankaj Kumar)
अनुभाग अधिकारी (सत्यापन / ओ.आई.)
Section Officer (Attestation/O.I.)
स.पी.वी. प्रभाग / C.P.V. Division
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली
Ministry of External Affairs, New Delhi

ATTESTED BY ME
U.R. Qureshi
NOTARY
Government of India
Mumbai Maharashtra

12 FEB 2024

